РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.04.2024
	ст. Зеленчукская
	                №  208

[bookmark: _GoBack]О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз,      улица Ленина, 33А/1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Архызского сельского поселения, утвержденными решением Совета Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района от 10.04.2013 № 7, Законом Карачаево-Черкесской Республики «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Карачаево-Черкесской Республики» от 28.12.2021 № 118-РЗ, на основании Протокола  № 4 от 14.02.2024 года и Заключения об общественных обсуждениях по проекту предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка от 14.02.2024 года, письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики от 27.02.2024 № 1064,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка магазины (код 4.4) для земельного участка с кадастровым номером 09:06:0050103:571, расположенного по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, улица Ленина, 33А/1 с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
          2.     Изменить вид разрешенного использования земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазины» (код 4.4).
    3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Зеленчукского муниципального района                                      А.А. Шайдаров